

O.S.48/2014

Deposition of Witness for PW1

Name	: Ammaniammal	Father/Husband Name	: Kali @ Nallamuthu
Village	:	Taluk	: அருர்
Caste	:	Calling	:
Religion	:	Age	:

Solemnly affirmed / sworn by Assistant, Dated: 12-06-2019 in accordance with the provisions of act of 1873.

வாதி தரப்பு 1-ம் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டது.

நான் இந்த வழக்கில் முதலாம் வாதி மற்ற வாதிகளுக்காகவும் என் முதல் விசாரணைக்காக பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மை எனக்கு தெரியும். அதில் உள்ள **கையெழுத்து** என்னுடையது தான். என்னுடைய பிரமாண வாக்குமூலத்தை ஏற்று **தீர்ப்பு** வழங்குமாறு கேட்டுக் கொள்கிறேன்.

27.11.2006 வாதிகள் மற்றும் முத்துசாமி ஆகியவர்களுக்கு வழங்கப்பட்ட நிலஉடைமை குறிப்பேடு அசல் வா.சா.ஆ.1, 07.4.2014 வட்டாட்சியர் கொடுத்த நில அளவை ஆவணம் பட்டா அசல் வா.சா.ஆ.2, 31.8.1996 தாவா சொத்தின் கந்தாய ரசீதுர அசல் வா.சா.ஆ.3, 2.3.1998 தாவா சொத்தின் கந்தாய ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.4, 28.1.2004 தாவா சொத்தின் கந்தாய ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.5, 28.1.2004 தாவா சொத்தின் கந்தாய ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.6, தாவா சொத்தின் கந்தாய ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.7, 19.02.2007 தாவா சொத்தின் கந்தாய ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.8, 04.03.2000 தாவா சொத்தின் கந்தாய ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.9, 01.03.2014 1ம் வாதியின் கணவர் காவல் துறைக்கு அனுப்பிய புகார் மனு ரசீதுடன் அசலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.10, 12.11.2009 அருர் வட்டாட்சியர் வழங்கிய வாரிசு சான்று பிரதி நகல் வா.சா.ஆ.11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது

(வா.சா.ஆ.1 முதல் 11 ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

குறுக்கு விசாரணை வேண்டுகோளுக்கு இணங்க ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.